SescC

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 — CZS
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR
CARGO 10: MOTORISTA - NIVEL FUNDAMENTAL
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.2.5. DO EDITAL.

ANALISE

POSICAO N2 INSC DATA NASC CANDIDATO CARGO PO CURRICULAR PO+AC SITUACAO
1 1564312 | 05/06/1987 |Adeilson De Lima Luna Motorista 54,00 30,00 84,00 CLASSIFICADO
2 1582630 | 21/07/1983 |Jorge Luis Vieira Da Silva Motorista 57,50 20,00 77,50 CLASSIFICADO
3 1607996 | 19/01/1986 |Anacleto Santos Da Rocha Motorista 61,50 15,00 76,50 CLASSIFICADO
4 1594413 | 05/03/1986 |Sidnei Roberto Clemente Jacob Motorista 53,50 15,00 68,50 CLASSIFICADO
5 1576398 | 10/07/1989 |Fabio Junio Almeida Gois Motorista 52,00 10,00 62,00 CLASSIFICADO
6 1584046 | 19/10/1986 |[Ermesson Farias Silva Motorista 54,50 0,00 54,50 CLASSIFICADO
7 1595513 | 11/02/1994 |[Nadson Damasceno Cameli Motorista 54,50 0,00 54,50 CLASSIFICADO
8 1589440 | 10/11/1999 |Felipe Da Silva Barboza Motorista 54,00 0,00 54,00 CLASSIFICADO
9 1598531 | 08/11/1992 |Carlenilson Nascimento Andrade Motorista 53,00 0,00 53,00 CLASSIFICADO
10 1603123 | 02/11/1994 |Denilo Lorano Melo Pessoa Motorista 51,50 0,00 51,50 CLASSIFICADO

R1O BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 - CZS
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR

CARGO 11: COZINHEIRO - NIVEL FUNDAMENTAL

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.2.5. DO EDITAL.

- ANALISE -
o
POSICAO N2 INSC DATA NASC CANDIDATO CARGO PO CURRICULAR PO+AC SITUACAO
1 1595541 | 05/01/1994 Juciele Moura De Souza Cozinheiro 38,00 0,00 38,00 CLASSIFICADO
Cozinheiro 37,00 0,00 37,00 CLASSIFICADO

2 1606688 | 01/04/1986 Maria Vangela Nascimento De Oliveira
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SescC

POSICAO
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N2 INSC

1581453
1587136
1569866
1588545
1591308
1579052
1592687
1561116
1594694

DATA NASC

25/08/1997
04/02/1987
26/11/1988
13/09/1984
04/04/1982
05/12/1985
23/08/1991
16/01/1996
11/09/1994

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 - CZS
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR

CARGO 12: AUXILIAR DE MANUTENCAO PREDIAL — NIVEL FUNDAMENTAL

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.2.5. DO EDITAL.

CANDIDATO

Bruno Ferreira De Carvalho
Anderson Moreno De Oliveira
Jardel Lopes Da Silva

Carlos Silva Da Costa
Venilson Clementino Bezerra
Elson Paulo Dantas Da Silva
Dalmo Silva Dos Santos
Evanildo Da Silva Alencar
Joao Paulo Pereira De Souza

CARGO

Auxiliar de Manutencéo Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Aucxiliar de Manutencao Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Auxiliar de Manutencéo Predial
Aucxiliar de Manutencao Predial

PO

54,50
43,50
45,00
44,00
52,00
36,00
45,50
39,00
37,50

ANALISE
CURRICULAR

30,00
30,00
20,00
10,00
0,00
15,00
0,00
5,00
0,00

PO+AC

84,50
73,50
65,00
54,00
52,00
51,00
45,50
44,00
37,50

SITUACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

R1O BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO



SescC

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 - CZS
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR
CARGO 13: GARCOM - NIVEL FUNDAMENTAL
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.25. DO EDITAL.
ANALISE

POSICAO N2 INSC DATA NASC CANDIDATO CARGO PO CURRICULAR PO+AC SITUAGCAO
1 1602565 | 07/02/1999 Francisco Matheus Souza Silva Garcom 40,50 0,00 40,50 CLASSIFICADO
2 1607894 | 16/12/1991 Joao Aldo De Oliveira Alves Garcom 39,00 0,00 39,00 CLASSIFICADO
3 1599108 | 22/03/1998 |Daiane Maria Silva Da Rocha Gargom 38,00 0,00 38,00 CLASSIFICADO
4 1598887 | 03/07/1995 |Sanderson Santos De Oliveira Garcom 37,50 0,00 37,50 CLASSIFICADO
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A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO
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POSICAO

1
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N2 INSC

1607055
1606978
1581411

DATA NASC

10/06/1998
18/04/1997
16/11/1990

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 - CZS

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR
CARGO 14: AUXILIAR DE RESTAURANTE — NIVEL FUNDAMENTAL
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.2.5. DO EDITAL.

CANDIDATO

Wendely Da Silva Menezes
Cosma Maiara Da Silva Menezes
Thais Costa Da Silva

CARGO

Auxiliar de Restaurante
Auxiliar de Restaurante
Auxiliar de Restaurante

PO

40,50
37,50
37,00

ANALISE

CURRICULAR PO+AC SITUACAO
0,00 40,50 CLASSIFICADO
0,00 37,50 CLASSIFICADO
0,00 37,00 CLASSIFICADO
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N2 INSC

1591844
1594515
1591099
1595393
1593306
1588393
1600542
1563542
1594605
1571655
1565765
1589255
1563768
1608124
1573079

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°002/2019 - CZS

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR
CARGO 15: CAMAREIRO - NIVEL FUNDAMENTAL
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2.¢4.1.2.5. DO EDITAL.

DATA NASC

11/12/1984
30/11/1993
09/05/1992
14/06/1992
27/06/1978
16/04/1993
24/11/1980
08/04/1997
23/12/1997
12/12/1995
29/05/1994
05/04/1998
17/08/1999
03/06/1992
26/10/1992

CANDIDATO

Luciene Nascimento De Souza
Erica Bonifacio De Souza
Maico Martins Do Livramento
Lurieli Da Silva Costa
Cirlandia Da Silva Ferreira
Miliania Da Silva Souza
Ladima Pontes Paiva

Valeria Braga

Debora Da Silva Miranda

Etila lana Da Costa Oliveira
Maria Luiza Lima Dos Santos
Vanessa Barbosa Da Silva
Erivano Eduardo Silva Da Cruz
Antonia Cristina Leao De Souza
Suili Bernardo Macedo

CARGO

Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro
Camareiro

PO

45,00
50,50
46,50
45,50
44,00
44,00
43,50
43,50
42,00
41,50
41,50
41,50
41,50
40,50
40,00

ANALISE
CURRICULAR

10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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PO+AC

55,00
50,50
46,50
45,50
44,00
44,00
43,50
43,50
42,00
41,50
41,50
41,50
41,50
40,50
40,00

SITUAGAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO



