

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 – CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 10: MOTORISTA – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	РО	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1564312	05/06/1987	Adeilson De Lima Luna	Motorista	54,00	30,00	84,00	CLASSIFICADO
2	1582630	21/07/1983	Jorge Luis Vieira Da Silva	Motorista	57,50	20,00	77,50	CLASSIFICADO
3	1607996	19/01/1986	Anacleto Santos Da Rocha	Motorista	61,50	15,00	76,50	CLASSIFICADO
4	1594413	05/03/1986	Sidnei Roberto Clemente Jacob	Motorista	53,50	15,00	68,50	CLASSIFICADO
5	1576398	10/07/1989	Fabio Junio Almeida Gois	Motorista	52,00	10,00	62,00	CLASSIFICADO
6	1584046	19/10/1986	Ermesson Farias Silva	Motorista	54,50	0,00	54,50	CLASSIFICADO
7	1595513	11/02/1994	Nadson Damasceno Cameli	Motorista	54,50	0,00	54,50	CLASSIFICADO
8	1589440	10/11/1999	Felipe Da Silva Barboza	Motorista	54,00	0,00	54,00	CLASSIFICADO
9	1598531	08/11/1992	Carlenilson Nascimento Andrade	Motorista	53,00	0,00	53,00	CLASSIFICADO
10	1603123	02/11/1994	Denilo Lorano Melo Pessoa	Motorista	51,50	0,00	51,50	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 - CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 11: COZINHEIRO – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	РО	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1595541	05/01/1994	Juciele Moura De Souza	Cozinheiro	38,00	0,00	38,00	CLASSIFICADO
2	1606688	01/04/1986	Maria Vangela Nascimento De Oliveira	Cozinheiro	37,00	0,00	37,00	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 - CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 12: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	РО	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1581453	25/08/1997	Bruno Ferreira De Carvalho	Auxiliar de Manutenção Predial	54,50	30,00	84,50	CLASSIFICADO
2	1587136	04/02/1987	Anderson Moreno De Oliveira	Auxiliar de Manutenção Predial	43,50	30,00	73,50	CLASSIFICADO
3	1569866	26/11/1988	Jardel Lopes Da Silva	Auxiliar de Manutenção Predial	45,00	20,00	65,00	CLASSIFICADO
4	1588545	13/09/1984	Carlos Silva Da Costa	Auxiliar de Manutenção Predial	44,00	10,00	54,00	CLASSIFICADO
5	1591308	04/04/1982	Venilson Clementino Bezerra	Auxiliar de Manutenção Predial	52,00	0,00	52,00	CLASSIFICADO
6	1579052	05/12/1985	Elson Paulo Dantas Da Silva	Auxiliar de Manutenção Predial	36,00	15,00	51,00	CLASSIFICADO
7	1592687	23/08/1991	Dalmo Silva Dos Santos	Auxiliar de Manutenção Predial	45,50	0,00	45,50	CLASSIFICADO
8	1561116	16/01/1996	Evanildo Da Silva Alencar	Auxiliar de Manutenção Predial	39,00	5,00	44,00	CLASSIFICADO
9	1594694	11/09/1994	Joao Paulo Pereira De Souza	Auxiliar de Manutenção Predial	37,50	0,00	37,50	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 - CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 13: GARÇOM – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	PO	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1602565	07/02/1999	Francisco Matheus Souza Silva	Garçom	40,50	0,00	40,50	CLASSIFICADO
2	1607894	16/12/1991	Joao Aldo De Oliveira Alves	Garçom	39,00	0,00	39,00	CLASSIFICADO
3	1599108	22/03/1998	Daiane Maria Silva Da Rocha	Garçom	38,00	0,00	38,00	CLASSIFICADO
4	1598887	03/07/1995	Sanderson Santos De Oliveira	Garçom	37,50	0,00	37,50	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 - CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 14: AUXILIAR DE RESTAURANTE – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	РО	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1607055	10/06/1998	Wendely Da Silva Menezes	Auxiliar de Restaurante	40,50	0,00	40,50	CLASSIFICADO
2	1606978	18/04/1997	Cosma Maiara Da Silva Menezes	Auxiliar de Restaurante	37,50	0,00	37,50	CLASSIFICADO
3	1581411	16/11/1990	Thais Costa Da Silva	Auxiliar de Restaurante	37,00	0,00	37,00	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 002/2019 - CZS RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR CARGO 15: CAMAREIRO – NÍVEL FUNDAMENTAL RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2. e 4.1.2.5. DO EDITAL.

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	CARGO	РО	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	SITUAÇÃO
1	1591844	11/12/1984	Luciene Nascimento De Souza	Camareiro	45,00	10,00	55,00	CLASSIFICADO
2	1594515	30/11/1993	Erica Bonifacio De Souza	Camareiro	50,50	0,00	50,50	CLASSIFICADO
3	1591099	09/05/1992	Maico Martins Do Livramento	Camareiro	46,50	0,00	46,50	CLASSIFICADO
4	1595393	14/06/1992	Lurieli Da Silva Costa	Camareiro	45,50	0,00	45,50	CLASSIFICADO
5	1593306	27/06/1978	Cirlandia Da Silva Ferreira	Camareiro	44,00	0,00	44,00	CLASSIFICADO
6	1588393	16/04/1993	Miliania Da Silva Souza	Camareiro	44,00	0,00	44,00	CLASSIFICADO
7	1600542	24/11/1980	Ladima Pontes Paiva	Camareiro	43,50	0,00	43,50	CLASSIFICADO
8	1563542	08/04/1997	Valeria Braga	Camareiro	43,50	0,00	43,50	CLASSIFICADO
9	1594605	23/12/1997	Debora Da Silva Miranda	Camareiro	42,00	0,00	42,00	CLASSIFICADO
10	1571655	12/12/1995	Etila Iana Da Costa Oliveira	Camareiro	41,50	0,00	41,50	CLASSIFICADO
11	1565765	29/05/1994	Maria Luiza Lima Dos Santos	Camareiro	41,50	0,00	41,50	CLASSIFICADO
12	1589255	05/04/1998	Vanessa Barbosa Da Silva	Camareiro	41,50	0,00	41,50	CLASSIFICADO
13	1563768	17/08/1999	Erivano Eduardo Silva Da Cruz	Camareiro	41,50	0,00	41,50	CLASSIFICADO
14	1608124	03/06/1992	Antonia Cristina Leao De Souza	Camareiro	40,50	0,00	40,50	CLASSIFICADO
15	1573079	26/10/1992	Suili Bernardo Macedo	Camareiro	40,00	0,00	40,00	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 16 DE SETEMBRO DE 2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO